ברק כהן הנאשם

<#1#

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד דיתי צאלים ועו"ד קרן דסקין

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד עידן אלקלעי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאת הנאשם בעובדות ת.פ. 47538-12-14 אני מרשיעו בביצוען וכפועל יוצא בעבירה של החזקת סם לשימוש
עצמי בלבד לפי סעיף 7 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ה, 18/01/2015 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין